________________________________________________________________
UNITECH-Kunststoff (UTE) GMBH
EICHENSTRASSE 2
D-78256 STEISSLINGEN
UST.-ID.-NR.: DE 142778028
TELEFON: 07738 / 9299-0
TELEFAX: 07738 / 9299-40

TELEFAX: 07738 / 9299-40
WWW .UNITECH-GMBH.COM
SITZ DER GESELLSCHAFT: 78256 STEISSLINGEN
REG.-GERICHT FREIBURG, HRB 540409
GESCHÄFTSFÜHRER:
CONSTANZE BOY-SPANG, RALPH SPANG
GERÄTETYPEN und ABMESSUNGEN:
Uni AIRSET Standard Uni AIRSET XL
Breite Höhe Breite HöheGerätetypen
Aussen Innen Aussen Innen
Gerätetypen
Aussen Innen Aussen Innen
06.03 664 610 400 346 06.03XL 750 660 440 350
08.03 800 746 400 346 08.03XL 900 810 440 350
09.03 989 935 400 346 09.03XL 1055 965 440 350
06.06 664 610 664 610 06.06XL 750 660 750 660
08.06 800 746 664 610 08.06XL 900 810 750 660
09.06 989 935 664 610 09.06XL 1055 965 750 660
06.09 664 610 989 935 06.09XL 750 660 1055 965
12.06 1280 1226 664 610 12.06XL 1360 1270 750 660
09.08 989 935 800 746 09.08XL 1055 965 900 810
09.09 1015 961 1015 961 09.09XL 1055 965 1055 965
12.09 1280 1226 1015 961 12.09XL 1360 1270 1055 965
09.12 1015 961 1280 1226 09.12XL 1055 965 1360 1270
15.09 1585 1531 1015 961 15.09XL 1665 1575 1055 965
18.09 1890 1836 1015 961 18.09XL 1970 1880 1055 965
12.12 1280 1226 1280 1226 12.12XL 1360 1270 1360 1270
15.12 1585 1531 1280 1226 15.12XL 1665 1575 1360 1270
12.15 1280 1226 1585 1531 12.15XL 1360 1270 1665 1575
18.12 1890 1836 1280 1226 18.12XL 1970 1880 1360 1270
21.12 2195 2141 1280 1226 21.12XL 2275 2185 1360 1270
24.12 2560 2506 1280 1226 24.12XL 2580 2490 1360 1270
15.15 1585 1531 1585 1531 15.15XL 1665 1575 1665 1575
18.15 1890 1836 1585 1531 18.15XL 1970 1880 1665 1575
21.15 2195 2141 1585 1531 21.15XL 2275 2185 1665 1575
24.15 2560 2506 1585 1531 24.15XL 2580 2490 1665 1575
30.15 3130 3076 1585 1531 30.15XL 3190 3100 1665 1575
18.18 1890 1836 1890 1836 18.18XL 1970 1880 1970 1880
21.18 2195 2141 1890 1836 21.18XL 2275 2185 1970 1880
18.21 1890 1836 2195 2141 18.21XL 1970 1880 2275 2185
24.18 2560 2506 1890 1836 24.18XL 2580 2490 1970 1880
30.18 3130 3076 1890 1836 30.18XL 3190 3100 1970 1880
21.21 2195 2141 2195 2141 21.21XL 2275 2185 2275 2185
24.12 2560 2506 2195 2141 24.21XL 2580 2490 2275 2185
30.21 3130 3076 2195 2141 30.21XL 3190 3100 2275 2185
21.30 2195 2141 3130 3076 21.30XL 2275 2185 3190 3100
24.24 2560 2506 2560 2506 24.24XL 2580 2490 2580 2490
30.24 3130 3076 2560 2506 30.24XL 3190 3100 2580 2490
24.30 2560 2506 3130 3076 24.30XL 2580 2490 3190 3100
30.30 3130 3076 3130 3076 30.30XL 3190 3100 3190 3100
SONDERGRÖSSEN:
Weitere Sondertypen auf Anfrage !!
________________________________________________________________
UNITECH-Kunststoff (UTE) GMBH